Maestrías y Doctorado: Vacantes para el Proceso de Admisión 2020. 

1. Orden del Día 

1.1 Maestrías y Doctorado: Vacantes para el Proceso de Admisión 2020. 

[…] 

Acuerdo Ext. N°002-02/2019 
El Consejo Universitario acordó por unanimidad aprobar un total de 2,184 (dos mil ciento 
ochenta y cuatro) vacantes para la admisión de ingresantes al Proceso de Admisión a los 
programas de maestrías de la Universidad ESAN 2020, las cuales podrán ser distribuidas entre 
los programas de maestrías en administración (MBA) y las maestrías especializadas que la